PAGE
2

[image: image1.png]

Муниципальное образование «Валдгеймское сельское поселение»

Биробиджанского муниципального района

Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.06.2019

   № 69
с. Валдгейм
О признании утратившим силу постановления администрации Валдгеймского сельского поселения Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области от 13.01.2017 № 1-А «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление гражданам в безвозмездное пользование земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности в соответствии с Федеральным законом от 01 мая 2016 г. № 119-ФЗ «Об особенностях предоставления гражданам земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности и расположенных на территориях субъектов Российской Федерации, входящих в состав Дальневосточного федерального округа, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»
В целях приведения постановлений администрации в соответствии с действующим законодательством, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», и на основании Устава муниципального образования «Валдгеймского сельского поселение» Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области, администрация сельского поселения
1. ПОСТАНОВЛЯЕТ:

2. Признать утратившими силу постановление администрации Валдгеймского сельского поселения Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области от 13.01.2017 № 1-А «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление гражданам в безвозмездное пользование земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности в соответствии с Федеральным законом от 01 мая 2016 г. № 119-ФЗ «Об особенностях предоставления гражданам земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности и расположенных на территориях субъектов Российской Федерации, входящих в состав Дальневосточного федерального округа, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации».
2. Опубликовать   настоящее постановление в средствах массовой информации и на официальном сайте администрации Валдгеймского сельского поселения Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области.
3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.
Заместитель главы  администрации

сельского поселения                                                                            О.В. Жабина
Готовил:

Консультант по муниципальным услугам

администрации сельского поселения
Е.В. Губанова
СОГЛАСОВАНО:

Консультант, юрист
Т.Н. Белогурова